
Dobrý den,

v obci Držovice, okres Prostějov se 24.4. ztratil kříženec jagdteriéra iménem Ríša !!!

Kdybyste měli nějaké informace, volejte prosím na775632639, případně napište na

email Shirah@email.cz

Ríša je 8 let staný kříženec jagdteriéra. Je čipovaný (90000880063t7t4|, na krku má elektronický
obojek a telefonní číslo. Kastrovaný není aváží cca 10 kg. Je to klidný a velmi přátelský pes, je

možné, že se k někomu připojit. Ztratil se při procházce v polích nad Držovicemi. Psa stáIe hledáme
a touto cestou prosíme o pomoc. Odměna jistá!

pokud byste byli tak hodní, vytiskněte prosím pátrací letáček, který naleznete v příloze emailu a

vyvěste ho na nástěnku, do výlohy či na jiné viditelné místo. Také si ho můžete vložit na své webové
stránky. Odměna 5000 Kč!!!

Aktuálníinfo o pátránínajdete zde: http://www.psidetektiv.czlzvirelrisa-prosteiov-2020-04-24

Děkujeme za pomoc,

Magda Ventrubová

lLU§TRAcFlI OBRAZEK

'}]W*§

*l
rill

:$}

!
F§
..:
,lil


